Cnuckm cnyxadis paxosoi gucumnninm (VII cemectp 2020/21 H.p.)

BiIbHOrO BUGOPY ANA CTYAEHTIB

baKynbTeTY NPUKNAAHOI MaTeMATUKN Ta IHPOPMATUKHK

(cneujanbHicTb — KOMN'IOTEPHI HAYKMK)

BB 1
MNapanenbHi 06uncneHHA Ta 3acobm ix peanisauii 06’eKkTHO-penaAuiinHi moaeni AaHUX Ta npoueayp 3acToCyBaHHA WUTYYHUX HEMPOHHUX MepeX
(KIC, M. Ap:KakK) (KIC, B. BoBK) (KAAIC, H. Konoc)

nmi-41 nwvi-41 nwi-41

1. Bypupbo AHgpin HOpilioBuy 1. MMaeHcbKKUi Irop EBreHinosmy 1. biraHcbkuit Irop ApocnasoBuy

2. [JosraHb Makcum AHApiioBuy 2. [HaTlrop PomaHoBMY

3. Kicenuk Poman Onerosuu nMi-44 3. [ockay [leHnc Apocnasosuy
4. Mepuano IpuHa IropisHa 2. binosop AHpgpiit Iroposuy 4. Kapacb Hasap OnekcaHaposuy

5. Maganka Hagia MunkonaisHa 3. boroHic Oneca-Mapia BanepiisHa 5. Knakosuu KceHia-TetaHa PomaHiBHa
6. Pomanis MapTta AmutpisHa 4. Tonaw Amutpo PomaHoBMY 6. Makcumis Bitanih Onerosuy

7. Ypcyn Mapia 3iHoBiiBHa 5. Tynuuak Bacunb Muxannosuy 7. Maneupb Octan-Ceatocnas Iroposuy

6. 3aropoaHuK ApTyp IBaHOBMKY 8. Muuka HOpin Onerosuy

nMi-42 7. Konau AHgpit Onerosuy 9. Masnuk Bnagucnas PychaHosuy

8. bBorKyK BikTop Bacmabosuy 8. Kpasuis PomaH Bonogmmunposuy 10. MasnikoBcbKa XpuctmHa Bonogumupis
9. MMuctyH BiTanin Bacunbosuy 9. yuis MaBno AHaToninoBuy 11. MacnascbKa ApuHa lropisHa

10. Wepba Makcum HOpitosuy 10. KOpac Bitanin BacunboBuy 12. NMauait Hatanis PycnaHiBHa

13. MneKkaH AHApii IropoBuy
nmi-43 nmi-45 14. Pi6ii Bitanit Bonogumumposuy
11. CrpenbHikos Biktop PomaHoBuy 11. JombpoBcbKa Aap'a AmutpiBHa 15. CapoBcbkuii Janiin Bitaninosny
12. Kysbmuny Makcum Iroposuy 16. Camappaak Hasap borgaHoBuy

nMi-44 13. J/intenH Mapia IBaHiBHa

12. bapaHosud MapTa-Bnagucnasa BacunisHa 14. XomuH Onbra BacunisHa nMi-42

13. bubnis borgaH lroposuy 17. bopayH Muxaino Iroposuy

14. Fop6aH Hasapii MupoHoBuY 18. Bucn’siHcbKMi Tapac AHaToninoBumy
15. 3y6uk BikTopia OnekcaHapiBHa 19. Bnactok Bacunb PomaHosny

16. Kingpat Conomia ApocnasiBHa 20. laayk Makcum MNeTtposuy

17. Koanbuyk Codia AHgpiiBHa 21. laay4vok Hatania BonoaummpisHa
18. Kpuknumseupb OneKkcaHap €EsreHoBUY 22. l'ypcbKa Hagia KOpiisHa

19. Kywka AHapi Bacnnbosuy 23. 3eniHcbKnit OnekcaHap AHaToninoBmY
20. Mepyak AHHa-Mapia AHgpiiBHa 24. KypHoceHKo Makcum-AH €BreHoBuY




21. CaaksaH Hikita ApmeHoBuY
22. CenbMeHCbKUIA PycnaH Apkagiiosumd
23. CopounHcbKMii Muxaiino Onerosumy

nmi-45
24. BontoBud Apocnas HOpinosuy
25. lonbko Hagia AHgpiiBHa
26. lNopouwwKo Hpiit Iroposuy
27. Oakis KOpin Bonoanmunposuy
28. KocTtuk Hasap Iroposuy
29. HakoHeuHuin Jle CTenaHoBmMY
30. CopokiHa KaTtepuHa BonogmmumpisHa

25. KytaHcbKkmin Octan PomaHoBuY

26. Kyxap OneKkcaHgp €sreHoBumY

27. NNerepsa OnekcaHap PomaHoBuY

28. MaHoxiH JeHuc AHapiioBuy

29. Minb4yaHOBCbKKit Bonoaummp BacniboBuy
30. Muannosuny OKcaHa IropisHa

31. Pomax Codia BonogumupisHa

32. lWysak MapTta AHZpiiBHa

nmi-43
33. AHapyc Oner Iroposuy
34. bobenskK Tapac CtenaHoBWY
35. Barnnesuy mutpo HOpitosuy
36. lipHWit AHApin OneKkcaHapoBUY
37. T'pomos Bagum nibosuy
38. *KaBopoHKoB MuKkuTa AHApINOBMY
39. JleBkoBu4y PomaH HOpitoBuy
40. MaHuyp OcTan-AapiaH 3iHoBioBUY
41. NaHtow Bonogmmup Bonogmumunposny
42. Pubait Conomis OnekcaHgpiBHa
43. Crawkesund KaponiHa OnekciiBHa
44. CymiH Bnagucnas NMasnosuy
45. TapHaBcbkuii MNeTpo Bonogmummposuy
46. Tumeub [aHuno lroposuny
47. Xoma MapTta AHApiiBHa
48. YemepcbKuit Bnagucnas AHaToninoBuy

nmi-45
49. batb Tapac AHApilioBMY
50. BiByap Hasap Tapacosuu
51. Fonosko Amutpo Munkonaiiosmu
52. Topaiiuyk Bnagncnas Ceprinosuy
53. KaBka Ha3zapiit AHapiioBmy
54. Kapna lNasno Bacmnbosuny
55. Jlucak PomaH BiTaninosmy
56. Mara Ceatocnas HpiitoBuy
57. Mucniok Amutpo OnekcaHapoBuY




58. MacTtepHak AHApiN AHApiioBMY
59. Copokonya Hasapin Bonognmuposuy
60. Apuw Bipa-OkcaHa AHApPIiBHA
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®yYHKUiOHaNbHUW aHani3
(KOM, A. HepalwukiBcbKa)

nmi-41
JosraHb Makcum AHgpilioBuy
MaeHcbKui Irop EBreHiiosmy

nMi-42
KypHoceHKko Makcum-AH €EBreHoBumY
Minb4yaHoBCbKMIA Boiogumnp Bacnnbosuy

nmi-43
Barnnesuy mutpo tOpinosny
FpHWin AHapii OnekcaHgpoBuY
CymiH Bnagucnas Nasnosuy

nMmi-45
BoiiToBuMy Apocnas tOpinosuy

AuckpeTHa onTUMmisauin
(KAAIC, P. OniitHuK)

nwvi-41

Bypubo AHapil HOpiosuy
Kicennk PomaH Onerosuy
MNapanka Hagia MukonaisHa
PomaHis MapTta AmutpiBHa
Ypcyn Mapia 3iHoBiiBHa

uAWN R

nwi-42
6. Bucn AHcbKM Tapac AHaToninosuy
7. Tahayk Makcum MNeTpoBuy
8. KyTaHcbKuii Octan PomaHoBuy

nvi-43
9. AHppyc Oner Iroposuy
10. bobensak Tapac CtenaHoBMY
11. N'pomos Bagum Mi6osuny
12. aBopoHKOB MUKnUTa AHApIioBUY
13. JleBkoBn4 PomaH Hpinosuy
14. MaHuyp Octan-AgpiaH 3iHoBilioBUY
15. MaHow Bonoaummnp Bonognmmposmy
16. Puban Conomin OnekcaHApiBHa
17. Crawkesuny KaponiHa OnekciisHa
18. CrpenbHikos Biktop PomaHoBwny
19. Tumeub JaHnno Iroposny
20. Xoma MapTa AHApiiBHa
21. YemepcbKuit Bnagmucnas AHaToninoBmy

nvi-44
22. bubnis boraaH Iroposuy
23. 3ybuk Biktopis OnekcaHgpiBHa
24, KiHgpat Conomia ApocnasiBHa
25. Kpuknuseub OnekcaHap €sreHoBnY
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10
11
12
13
14
15
16
17

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Jocnig)xeHHA onepau,iit
(KAAIC, P. OniitHuK)

nwi-41
BiraHcbkuit Irop ApocnasoBuy
HaT Irop PomaHoBKY
Jockay leHnc Apocnasosuny
Kapacb Hasap OnekcaHaposuy
Knakosuu KceHia-TetaHa PomaHiBHa
Makcumis Bitanii Onerosuy
Maneub Octan-CsAtocnas Iroposuy
Mepuano lpuHa IropisHa
MwuKa HOpili Onerosuy

. Masnnk Bnagucnas PycnaHosuy

. MaBnikoBcbKa XpuctmHa Bonogmmupis

. MacnascbKa ApuHa IropisHa

. Mauyan Hatania PycnaHiBHa

. NMnekaH AHapil IroposBuy

. Pi6in Bitanin Bonogumuposuy

. CapoBcbKuit Janiin Bitaninnosuy

. Camappak Hasap borgaHoBsuy

nmi-42

BokyK BikTop Bacnnbosuy

BopayH Muxaiino Iroposuy
Bnactok Bacunb PomaHoBwuY
lFanay4ok Hatania BonognmupisHa
l'ypcbka Hagia KOpiisHa
3eniHcbKunit OnekcaHap AHaToninosmy
Kyxap OnekcaHap €sreHoBuu
Neren3a OnekcaHap PomaHoBMY
MaHoxiH [leHnc AHapinosuy
Muannosuy OKcaHa IropiBHa
MucTtyH Bitanih Bacunbosuy

Pomax Codis BonoammmpisHa




26. Kywka AHApiin BacunboBuy 30. Wyak MapTa AHapiiBHa

27. Mepyak AHHa-Mapia AHgpiiBHa 31. Wepba Makcum HOpinosuny

28. CaakaH Hikita ApmeHoBMY

29. CenbMeHCbKUI PycnaH Apkaginosud nMi-43

30. Copo4ynHcbKMii Muxainno Onerosuy 32. TapHaBcbKuit MeTpo Bonogumuposuy
31. Tynnuak Bacunb Muxannosuy

32. KOpac Bitanin Bacunbosuu nMi-44

33. bapaHoBuy MapTa-Bnagucnasa BacunisHa

nmi-45 34. bino3op AHApiIl IropoBuy

33. batb Tapac AHgpioBny 35. boroHic Oneca-Mapia BanepiisHa

34. Biyap Haszap Tapacosuy 36. lNonaw Amutpo PomaHoBMY

35. NopoLwKo Hpiit Iroposuy 37. l'opbaH Haszapiit MupoHoBuMY

36. Ky3bmuny Makcum Iroposuy 38. 3aropoaHuK ApTyp IBaHOBMY

37. Mucniok Amutpo OnekcaHApoBmY 39. KoBanbuyk Codis AHApiiBHA

38. HakoHeuHui JleB CTenaHoBMY 40. Konay AHgpinn Onerosuy

39. MacTtepHaKk AHgpin AHApiioBMY 41. Kpasuis PomaH Bonogumuposuy
40. Copokonyg Hasapin Bonogumuposuy 42. Nyuis Masno AHaToninoBuy

nmi-45

43. TonoBKo AmunTpo MurKonaioBmy
44. TonbKo Hapia AHApiiBHa

45. Topgainuyk Bnagucnas Ceprinosuy
46. lombpoBcbKa dap's AMUTpiBHA
47. Oaxis Opin Bonogumuposuy

48. KaBKka Ha3zapit AHapilioBuy

49. Kapna Nasno Bacuabosuny

50. Koctuk Hasap Iroposuy

51. lucak PomaH BiTaninosmy

52. /lnteuH Mapis IBaHiBHa

53. Mara Ceatocnas HpiitoBunu

54. CopokiHa KatepuHa BonogmmupisHa
55. XomunH Onbra BacunisHa

56. Apuw Bipa-OkcaHa AHApIiBHA




[1BB 3

L O Nk WD e

R R R R R R R R R R
O 00N O UL D WN R O

20.
21.
22.
23.
24.

MNpuknagHe nporpamyBaHHA moBoto Python
(KN, B. YepHaxiBcbKkui)

nmi-41

BiraHcbKuit Irop ApocnasoBuy

lHaT Irop PomaHosny

[JosraHb Makcum AHapinosuy
Jockau [leHuc Apocnasosny
Knakosuu KceHia-TeTaHa PomaHiBHa
Makcumis Bitanih Onerosuy
Maneupb Octan-CsAatocnas Iroposuy
Mepuano IpuHa IropisHa

MwuKa HOpiit Onerosuy

. NMasank Bnagucnas PycnaHosuu

. MasnikoscbKka XpuctrHa Bonogmnumumpis
. MNapanka Hagia MunKkonaisHa

. MaeHcbKnit Irop EBreHiiosmy

. MacnascbKa ApuHa IropisHa

. NMnekaH AHapii IropoBuy

. Pomanis MapTta AmutpisHa

. CapoBcbKuit flaHiin BiTaniiosuy

. Camapgak Hasap boraaHosuy

. Ypcyn Mapia 3iHoBiiBHa

nmi-42

BopayH Mwuxaiino lroposumy

Fangyk Makcum MeTtpoBud

lFangy4ok HaTanisa BonogumupisHa
3eniHcbKnit OnekcaHap AHaToNiMoBKUY
KyTaHcbkuii Octan PomaHoBuMY

nvi-41

vk wnn e

nMi-43
15.

16.
17.

18.
19.
20.

nMi-44

06’eKTHO-OpieHTOBaHa cuctema Smalltalk
(KN, C. ipowkKo)

Bypubo AHApil KOpiosuy
Kapacb Hasap OnekcaHaposuy
Kicennk Poman Onerosuy
Maual Hatanis PycnaHiBHa
Pi6in Bitanit Bonognmmposuny

Bokyk BikTop Bacnnbosuy

Bucn aHcbKuni Tapac AHaToninosuy
Bnactok Bacunb PomaHoBuY
lNypcbka Hagia KOpiisHa

. KypHoceHKo MaKkcum-AH €EBreHoBUY
. Ryxap OnekcaHgp €sreHoBumY

. NNerep3a OnekcaHgp PomaHoBKY

. MucTyH Bitani Bacunbosuy

. lLep6a Makcum HOpitosuy

Barunesuny Amutpo HOpiiosny
FpHWA AHApin OneKkcaHapoBUY
NeBKkoBnY PomaH HOpinosuy

MaHuyp Octan-AgpiaH 3iHoBil0BUY
MaHtow Bonoamup Bonogmmuposumy
TapHascbKuit MNeTpo Bonognmuposmy




25.
26.
27.
28.
29.

MaHoxiH JeHnc AHapilioBumy
Minb4yaHoBCbKMN Bonoaumup Bacmnbosmd
Muannosuny OKcaHa IropisHa

Pomax Codina BonognumumpisHa

Wyak MapTa AHgpiisHa

nmi-43

30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Angpyc Oner Iroposuy

Bobensk Tapac CtenaHoBmY
lpomos Bagum Fi6osuy
*KasopoHkoB MuKkuTa AHApPINOBKY
Pubain Conomina OnekcaHapiBHa
Crawkesuny KaponiHa OnekKciiBHa
CtpenbHikos Biktop PomaHoBumy
CymiH Bnagucnas Nasnosuy
Tumeub [aHuno lroposuny

Xoma Mapta AHApiiBHa
YemepcbKuii Bnagmcnae AHaToninosmy

nMi-44

41.
42.
43.
44.
45.

bapaHosny MapTta-Bnaguncnasa BacunisHa
Binosop AHgpiit IropoBuy

lopb6aH Hasapinnt MupoHoBMY

KingpaT Conomia ApocnasiBHa

KoBanbuyk Codia AHgpiiBHa

nMmi-45

46.
47.
48.
49.

batb Tapac AHapiioBuY

Bisuap Haszap Tapacosuy
Fonbko Hagia AHgpiiBHa
lopowko Kpiii Iroposuny

21. bubnis borgaH Iroposuy

22. boroHic Oneca-Mapisa BanepiisHa
23. lonaw Amutpo PomaHoBwny

24. 3aropoaHuK ApTyp IBaHOBMY

25. 3ybuk BikTopis OnekcaHgpiBHa

26. Konay AHapii Onerosuy

27. Kpasuis PomaH Bonogmummnposuy
28. Kpuknmseub OnekcaHap €sreHoBUY
29. Kywka AHgpiit Bacunbosuy

30. Nlyuis Nasno AHaToninosuy

31. Nepuak AHHa-Mapia AHapiiBHa

32. CaakaH Hikita ApmeHoBMY

33. CenbMeHCbKMI PycnaH ApKaginosuy
34. Copo4ynHcbKMii Muxainno Onerosuy
35. Tynuuak Bacunb Muxannosuy

36. KOpac Bitaniit BacunboBuy

nmi-45
37. BoiitoBuny Apocnas HOpitosuy
38. l'onoBko AmuTtpo MuKonamosuy

39. lopaiituyk Bnagucnas CepriioBuy
40. Kysbmuny Makcum Iroposuy

41. Nncak PomaH Bitaniiosuy

42. MucatoK Amutpo OnekcaHaposmy
43. HakoHe4yHwuin JleB CTenaHoBWY

44, CopokKiHa KatepunHa BonogmmumpisHa




50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

JombposcbKa lap'a AmutpiBHa
Jakis KOpin Bonognmunposuny
Kaska Hasapiit AHgpinosuy
Kapna Nasno Bacuabosuy
Koctuk Hasap Iroposuy

JlntenH Mapis IBaHiBHa

Mara CsaTtocnas HOpinosuy
MactepHaKk AHApin AHApiioBKY
Copokonyg, Haszapin Bonognmmnposuy
XomuH Onbra BacwisHa

Apuw Bipa-OkcaHa AHApiiBHA




